

Specificații de Pret

Numărul procedurii de achiziție : 21314243 din 21 nov 2024

Obiectul achiziției: Produse alimentare pentru IET Grădinița de Copii nr.2 și Grădinița de Copii nr.3 din or. Ștefan Vodă pentru anul 2025

Cod CP V	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul nr.1 - Lactate										
1	Brânză de vaci	kg	1550	76,85	83,00	119120,37	128650,00	<i>De 2 ori pe săptămână, Luni și Miercuri până la ora 12:00.</i>		
2	Cașcaval cu cheag tare	kg	430	133,33	160,00	57333,33	68800,00			
3	Chefir	l	4200	20,37	22,00	85555,56	92400,00			
4	Iaurt clasic fluid	l	2500	25,93	28,00	64814,81	70000,00			
5	Lapte	l	13000	13,89	15,00	180555,56	195000,00			
6	Smântână 20%	l	575	55,56	60,00	31944,44	34500,00			
7	Unt 82,5% 200gr	kg	850	174,07	188,00	147962,96	159800,00			
Total lotul 1						687287,04	749150,00			
Lotul nr.2 - Carne										
1	Carne porcină (Șold	kg	900	106,67	128,00	96000,00	115200,00	<i>De 2 ori pe</i>		

	de porc)							<i>săptămână, Luni și Miercuri până la ora 12:00.</i>		
2	Carne de vită	kg	550	144,17	173,00	79291,67	95150,00			
3	Pulpă de găină dezosata	kg	800	72,50	87,00	58000,00	69600,00			
4	Piept de pui refrigerat	kg	950	80,00	96,00	76000,00	91200,00			
5	Piept de pui congelat	kg	100	69,17	83,00	6916,67	8300,00			
6	Piept de curcan	kg	300	190,00	228,00	57000,00	68400,00			
7	Pește congelat Hec	kg	1100	59,17	71,00	65083,33	78100,00			
8	Fileu de pește Hubbsi	kg	250	129,17	155,00	32291,67	38750,00			
<i>Total lotul 2</i>						470583,33	564700,00			
<i>Lotul nr.3 - Cereale</i>										
1	Crupe couscous	kg	200	30,83	37,00	6166,67	7400,00	<i>Livrarea săptămânal în ziua de Luni până la ora 12:00.</i>		
2	Crupe de arnăut	kg	190	10,63	12,75	2018,75	2422,50			
3	Crupe de arpacaș	kg	100	6,67	8,00	666,67	800,00			
4	Crupe de bulgur	kg	160	19,17	23,00	3066,67	3680,00			
5	Crupe de grâu	kg	180	6,67	8,00	1200,00	1440,00			
6	Crupe de griș	kg	240	10,00	12,00	2400,00	2880,00			
7	Crupe de hrișcă	kg	330	15,33	18,40	5060,00	6072,00			
8	Crupe de mei	kg	170	12,00	14,40	2040,00	2448,00			
9	Crupe de orz	kg	240	6,67	8,00	1600,00	1920,00			
10	Crupe de porumb	kg	270	9,17	11,00	2475,00	2970,00			

11	Făină de grâu	kg	700	8,96	10,75	6270,83	7525,00		
12	Fasole albe	kg	50	26,85	29,00	1342,59	1450,00		
13	Fulgi de ovăz cu cereale	kg	210	30,00	36,00	6300,00	7560,00		
14	Lințe	kg	160	25,93	28,00	4148,15	4480,00		
15	Mazăre uscată	kg	160	10,65	11,50	1703,70	1840,00		
16	Orez cu bob rotund	kg	420	23,33	28,00	9800,00	11760,00		
17	Paste făinoase	kg	330	15,00	18,00	4950,00	5940,00		
18	Tăieței cu ou	kg	330	32,50	39,00	10725,00	12870,00		
Total lotul 3						71934,03	85457,50		
Lotul nr.4 - Băcănie									
1	Biscuiți fără margarină și grăsimi hidrogenizate	kg	240	35,00	42,00	8400,00	10080,00	Livrarea săptămânal în ziua de Luni până la ora 12:00.	
2	Cacao-pudră	kg	19	140,00	168,00	2660,00	3192,00		
3	Castraveți murați (vacuum)	kg	150	44,17	53,00	6625,00	7950,00		
4	Ceai negru	kg	35	140,00	168,00	4900,00	5880,00		
5	Covrigei cu mac	kg	350	35,00	42,00	12250,00	14700,00		
6	Covrigei mărunți cu tărâță	kg	75	36,67	44,00	2750,00	3300,00		
7	Drojdie uscată	kg	8	170,83	205,00	1366,67	1640,00		
8	Fructe uscate	kg	280	48,33	58,00	13533,33	16240,00		
9	Gem de fructe	buc	170	35,83	43,00	6091,67	7310,00		

10	Halva cu arahide	kg	210	44,17	53,00	9275,00	11130,00		
11	Magiun	buc	300	29,17	35,00	8750,00	10500,00		
12	Mazăre verde conservată	buc	195	14,92	17,90	2908,75	3490,50		
13	Fasole conservate	buc	150	22,50	27,00	3375,00	4050,00		
14	Miez de floarea soarelui	kg	35	36,67	44,00	1283,33	1540,00		
15	Miez de nuci	kg	30	140,00	168,00	4200,00	5040,00		
16	Miez/semințe de dovleac	kg	25	133,33	160,00	3333,33	4000,00		
17	Semințe de in	kg	3	37,50	45,00	112,50	135,00		
18	Pastă de roșii	buc	380	32,50	39,00	12350,00	14820,00		
19	Porumb conservat	buc	480	13,33	16,00	6400,00	7680,00		
20	Roșii în suc propriu	buc	1000	17,08	20,50	17083,33	20500,00		
21	Suc din roșii tetrapac	l	100	15,42	18,50	1541,67	1850,00		
22	Roșii murate (vacuum)	kg	75	44,17	53,00	3312,50	3975,00		
23	Sare iodată	kg	230	6,67	8,00	1533,33	1840,00		
24	Sare de lămâie	buc	250	2,50	3,00	625,00	750,00		
25	Semințe de susan	kg	23	98,33	118,00	2261,67	2714,00		
26	Stafide albe	kg	30	68,33	82,00	2050,00	2460,00		
27	Suc de fructe	l	2500	14,58	17,50	36458,33	43750,00		
28	Ulei de floarea soarelui	l	550	28,75	34,50	15812,50	18975,00		
29	Varză murată (vacuum)	kg	90	41,67	50,00	3750,00	4500,00		
30	Zahăr	kg	750	18,98	20,50	14236,11	15375,00		
31	Vanilină	buc	160	1,67	2,00	266,67	320,00		
Total lotul 4						209495,69	249686,50		

<i>Lotul nr.6 – Ouă de găină</i>										
1	Ouă de găină	buc	13500	2,83	3,39	38137,50	45765,00	<i>Livrarea săptămânal în ziua de Luni până la ora 12:00.</i>		
<i>Total lotul 6</i>						38137,50	45765,00			
<i>Lotul nr.7 – Fructe și Legume</i>										
1	Ardei capia	kg	370	76,85	83,00	28435,19	30710,00	<i>Livrarea săptămânal în ziua de Luni până la ora 12:00.</i>		
2	Banane	kg	1050	28,67	34,40	30100,00	36120,00			
3	Varză Broccoli	kg	150	63,89	69,00	9583,33	10350,00			
4	Cartofi	kg	3300	12,31	13,30	40638,89	43890,00			
5	Castraveți proaspeți	kg	450	45,37	49,00	20416,67	22050,00			
6	Ceapă	kg	750	11,11	12,00	8333,33	9000,00			
7	Ceapă verde	kg	50	134,26	145,00	6712,96	7250,00			
8	Conopidă	kg	300	44,44	48,00	13333,33	14400,00			
9	Dovlecei	kg	320	45,37	49,00	14518,52	15680,00			
10	Kiwi	kg	600	38,33	46,00	23000,00	27600,00			
11	Lămâie	kg	350	29,17	35,00	10208,33	12250,00			
12	Mandarine	kg	900	30,00	36,00	27000,00	32400,00			
13	Mărar proaspăt	kg	35	120,37	130,00	4212,96	4550,00			
14	Mere	kg	2000	12,59	13,60	25185,19	27200,00			
15	Morcov	kg	550	12,50	13,50	6875,00	7425,00			
16	Pătrunjel proaspăt	kg	35	120,37	130,00	4212,96	4550,00			

17	Pere	kg	50	45,83	55,00	2291,67	2750,00		
18	Portocale	kg	300	30,00	36,00	9000,00	10800,00		
19	Rădăcină de țelină	kg	210	32,41	35,00	6805,56	7350,00		
20	Roșii	kg	500	35,19	38,00	17592,59	19000,00		
21	Sfeclă roșie	kg	450	11,11	12,00	5000,00	5400,00		
22	Usturoi	kg	8	66,67	72,00	533,33	576,00		
23	Varză de pekin	kg	350	24,07	26,00	8425,93	9100,00		
24	Varză proaspătă	kg	750	14,35	15,50	10763,89	11625,00		
<i>Total lotul 7</i>						333179,63	372026,00		
ÎN TOTAL						1810617,22	2066785,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Schiopu Dumitru** În calitate de: **Merceolog**

Ofertantul: **II,,Schiopu Ludmila’’** Adresa: **or,Căușeni str Gagarin 54/A**